
PŘEHLED USNESENÍ 
87. schůze Rady města  

konané dne 25.2.2014 

 

1373/87/RM/2014 Vyhodnocení záměrů města I.  

I. schvaluje 

1. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení (uložení), provozu, údržby a oprav 
podzemního komunikačního vedení sestávajícího z metalického kabelu a ochranné HDPE 
trubičky v počtu 3 ks pro zavedení optického kabelu v celkové délce 549,72 bm na částech 
pozemků p. č. 1458/1 a p. č. 1458/11, oba v k. ú. Uherské Hradiště a p. č. 3164/74, p. č. 
3164/75, p. č. 3164/77, p. č. 3164/81, p. č. 3164/84, p. č. 3164/85, p. č. 3164/87 a p. č. 
3164/88, vše v k. ú. Mařatice (délka VB na jednotlivých pozemcích je vymezena dle GP č. 
2092-117/2013 a GP č. 2464-117/2013), pro oprávněného Telefónica Czech Republic, a. s., 
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4, IČ 601 93 336, zastoupena společností Vegacom a. s., 
Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 - Lhotka, IČ 257 88 680; za jednorázovou náhradu 30 
Kč/bm + aktuální sazba DPH za celkem 412 bm; s dobou trvání věcného břemene na dobu 
neurčitou 
2. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení (uložení) a provozování optického kabelu podzemního komunikačního vedení do-na 
částech pozemků p. č. 544/45 v délce cca 12 bm, p. č. 544/47 v délce cca 13 bm a p. č. 544/48 
v délce cca 16 bm, vše v k. ú. Uherské Hradiště, včetně práva chůze přes části předmětných 
pozemků za účelem zřízení a provozování podzemního komunikačního vedení, pro 
oprávněného Dat, s. r. o., Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 21 233; za 
jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene na 
dobu neurčitou a s podmínkou OD uvedenou v důvodové zprávě 
3. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění zemního kabelu NN do-na části 
pozemků p. č. 1259/7 v délce cca 14 bm a p. č. 1259/8 v délce cca 20 bm, oba v k. ú. Uherské 
Hradiště, pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + 
aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou 
4. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění zemní kabelové přípojky NN 
do-na část pozemku p. č. 3002/87 v délce cca 4 bm v k. ú. Mařatice, pro oprávněného E.ON 
Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400, 
zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, 
IČ 257 33 591; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; s dobou trvání 
věcného břemene na dobu neurčitou 
5. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení (uložení) a provozování kabelu 
podzemního komunikačního vedení v celkové délce 60,44 bm do-na částech pozemků p. č. 
293/1, st. p. č. 603, p. č. 1458/1 (délky VB na jednotlivých pozemcích jsou vymezeny dle GP 
č. 2118-105/2013), vše v k. ú. Uherské Hradiště, včetně práva chůze přes části předmětných 



pozemků za účelem zřízení a provozování podzemního komunikačního vedení, pro 
oprávněného Dat, s. r. o., Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 21 233; za 
jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene na 
dobu neurčitou 
6. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce uzavřené dne 17.10.2013 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a 
Obchodní akademií, Vyšší odbornou školou a Jazykovou školou s právem státní jazykové 
zkoušky Uherské Hradiště, Nádražní 22, 686 57 Uherské Hradiště, IČ 603 71 731, týkající se 
výpůjčky movité věci - interaktivní tabule EPSON EB - 440W; spočívajícího ve změně čl. III. 
Doba, na kterou se výpůjčka uzavírá, a to na dobu určitou do 30.06.2015 
7. pronájem části pozemku p. č. 137 o výměře 15 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, paní Marii 
Maděrové░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; s výší nájmu 15.000 Kč/rok, stane-li se nájemce 
v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 
dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu DPH; na dobu určitou do 31.12.2015; za 
účelem umístění prodejního stánku s občerstvením 
8. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 30.04.2010 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 a paní Marií Dulinovou, Nová 160, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 473 50 016, týkající se 
pronájmu prostor sloužících podnikání č. 1.17 a č. 1.18, oba v I. NP budovy č. p. 433, ulice 
Svatováclavská, Uherské Hradiště umístěné na pozemku st. p. č. 464/1 o celkové výměře 514 
m2 v k. ú. Uherské Hradiště; spočívajícího ve změně účelu pronájmu na zřízení učebny 
výtvarných kurzů (původní účel byl rámování obrazů) 
9. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 20.12.1999 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 a Oblastním spolkem ČČK Uherské Hradiště, Uherské Hradiště, IČ 004 26 385, týkající 
se pronájmu prostor sloužících podnikání popř. nesloužících podnikání o celkové výměře 
45,65 m2 ve II. NP a III. NP budovy č. p. 293, Palackého náměstí, Uherské Hradiště umístěné 
na pozemku st. p. č. 406 o celkové výměře 526 m2 v k. ú. Uherské Hradiště; spočívajícího ve 
zúžení předmětu nájmu o místnost č. 318 (ve smlouvě č. 20) o výměře 17,95 m2 
II. neschvaluje 
1. prominutí úroků z prodlení placení nájemného ve výši 15.307 Kč na základě Smlouvy o 
nájmu nebytových prostor uzavřené dne 31.01.2012 mezi městem Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností VELTEX JG 
s. r. o., 687 06 Velehrad 63, IČ 262 58 641, týkající se pronájmu prostor sloužících podnikání 
o celkové výměře 148 m2 v I. NP budovy č. p. 130, ulice Prostřední, Uherské Hradiště 
umístěné na pozemku st. p. č. 153 o celkové výměře 1 272 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
III. ruší 
1. usnesení RM č. 1158/75/RM/2013 ze dne 13.08.2013 v odst. I. v bodě 2., a to ve znění: 

RM schvaluje 

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění přípojky podzemního 
kabelového vedení NN do-na části pozemku p. č. 653/4 v celkové délce cca 17 bm v k. ú. 
Uherské Hradiště, pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 
České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + 
aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou 



 

2. usnesení RM č. 914/62/RM/2012/2 ze dne 18.12.2012 v odst. I. v bodě 2., a to ve znění: 

RM schvaluje 

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
umístění a provozování horkovodní přípojky na částech pozemků p. č. 653/39 v délce cca 35 
bm a p. č. 653/40 v délce cca 65 bm, oba v k. ú. Uherské Hradiště, včetně práva vstupu a 
vjezdu v souvislosti s  jejími rekonstrukcemi a opravami pro oprávněného CTZ s. r. o., 
Sokolovská 572, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 634 72 163; za jednorázovou náhradu 200 
Kč/bm + aktuální sazba DPH 

IV. bere na vědomí 
1. seznam podnájemců v budově č. p. 13, ulice Vodní, Uherské Hradiště umístěné na 
pozemcích st. p. č. 140 o celkové výměře 187 m2 a st. p. č. 141/1 o celkové výměře 515 m2, 
oba v k. ú. Uherské Hradiště (Městská poliklinika u sv. Alžběty), kterou má v pronájmu 
společnost Městská poliklinika u sv. Alžběty, s. r. o., se sídlem Vodní 13, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 479 11 492; dle důvodové zprávy 
2. zpětvzetí výpovědi Smlouvy o nájmu nebytových prostor, ve znění Dodatku č. 1, uzavřené 
dne 23.10.2007 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a Obchodní akademií, Vyšší odbornou školou a Jazykovou školou s 
právem státní jazykové zkoušky Uherské Hradiště, Nádražní 22, 686 57 Uherské Hradiště, IČ 
603 71 731, týkající se pronájmu prostor sloužících podnikání popř. nesloužících podnikání o 
celkové výměře 1 048,32 m2 ve IV. NP budovy č. p. 1532, Studentské náměstí, Uherské 
Hradiště umístěné na pozemku st. p. č. 520/4 o celkové výměře 1 322 m2 v k. ú. Mařatice 
 
V. doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu umělého trávníku 3. generace do vlastnictví 
města Uherské Hradiště, umístěného na pozemku p. č. 3058/31 v k. ú. Mařatice, mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a 
Fotbalovou asociací České republiky, Diskařská 2431/4, 169 00 Praha 6 - Strahov, IČ 004 
06 741 
 
VI. doporučuje zastupitelstvu města 

zrušit 

1. usnesení ze 7. zasedání zastupitelstva města konaného dne 07.12.1999, a to ve znění: 

Zastupitelstvo města Uherské Hradiště schválilo 

převod pozemku st. p. č. 1671 o výměře 18 m2 v k. ú. Uh. Hradiště zastavěného garáží 
Vladimíru Hofmanovi 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 
 



1374/87/RM/2014 Vyhodnocení záměrů města II.  
I. schvaluje 
1. pronájem části stožáru umístěného na budově č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské 
Hradiště, společnosti NWT a. s., náměstí Míru 1217, 768 24 Hulín, IČ 634 69 511; s výší 
nájmu 20.000 Kč/rok včetně DPH; na dobu neurčitou s  výpovědní lhůtou dle platné právní 
úpravy; za účelem umístění 4 kusů telekomunikačních antén na stávající stožár 
2. výpůjčku části pozemku p. č. 3002/87 o výměře 22 m2 v k. ú. Mařatice, manželům Lence 
Trávníčkové░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a Pavlu Trávníčkovi░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; na dobu určitou po dobu životnosti stavby rodinného domu, 
který bude součástí pozemku p. č. 3002/79 v k. ú. Mařatice; za účelem umístění vjezdu - 
sjezdu pro novostavbu rodinného domu, který bude součástí pozemku p. č. 3002/79 v k. ú. 
Mařatice 
3. výpůjčku částí pozemků p. č. 235/2 o výměře 13 m2 a p. č. 237/3 o výměře 2 m2, oba v k. 
ú. Jarošov u Uherského Hradiště, společnosti Rodinná lékárna s. r. o., Pivovarská 546, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 269 36 089; na dobu určitou do doby zahájení případné rekonstrukce 
místní komunikace v ulici Pod Kopcem v Uherském Hradišti-Jarošově; za účelem vybudování 
sjezdu na parkoviště, které je budováno v souvislosti s výstavbou bytového domu č. p. 81, 
ulice Pivovarská, Uherské Hradiště 
4. pronájem části pozemku p. č. 3000/38 o výměře 19 m2 (díl č. 17) v k. ú. Mařatice, panu 
Milanu Pavlíkovi░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; s výší nájmu 1.000 
Kč/parkovací místo/rok + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou dle 
platné právní úpravy; za účelem parkování osobního vozidla 
5. výpůjčku části pozemku p. č. 1051/8 o výměře 1,50 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, 
Zlínskému kraji, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČ 708 91 320; dle přiloženého návrhu 
smlouvy v důvodové zprávě 
6. uzavření Smlouvy o právu provést stavbu v rámci projektu "Park Rochus - rekonstrukce 
stávající panelové komunikace", a to stavebních objektů SO 302 Kanalizace splašková a SO 
101 Komunikace vozidlová na částech pozemku p. č. 1889/19 v k. ú. Mařatice mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a 
manžely Ing. Petrem a Ing. Helenou Malíkovými░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ , kteří jsou vlastníky pozemku p. č. 1889/19 v k. ú. Mařatice 
 
II. doporu čuje zastupitelstvu města schválit 

1. nabytí studny na pozemku p. č. 1378/4 v k. ú. Babice u Uherského Hradiště a jednoduché 
stavby na patkách umístěné na pozemku p. č. 1378/4 v k. ú. Babice u Uherského Hradiště, od 
Zemědělského obchodního družstva Babice - v likvidaci, farma ZD, 687 03 Babice, IČ 001 
40 716; za kupní cenu ve výši 3.000 Kč/studna a 1 Kč/stavba 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1375/87/RM/2014 Záměry města I.  
I. schvaluje ke zveřejnění 
1. výpůjčku částí pozemků p. č. 800/2 o výměře cca 207 m2 a p. č. 800/422 o výměře cca 53 
m2, oba v k. ú. Mařatice 
2. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
uložení kanalizačního řadu do-na částech pozemků p. č. 800/2 v délce cca 30 bm včetně 
1 kanalizační šachty a  p. č. 800/422 v délce cca 30 bm včetně 1 kanalizační šachty, vše v k. ú. 
Mařatice, včetně práva vstupu a vjezdu na dotčené pozemky za účelem umístění, 
provozování, provádění oprav a údržby kanalizačního řadu, pro oprávněné Ing. Martina 



Königa░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ a pana Radima Uherka░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░  
3. uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě č. 2012/0655/SMM, ve znění Dodatku č. 1, 
uzavřené dne 27.07.2012 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a občanským sdružením FC Slovácko o. s., Stonky 635, 686 
01 Uherské Hradiště, IČ 227 61 209, spočívajícího v rozšíření předmětu nájmu o nově 
vybudovanou studnu na pozemku p. č. 3058/31 v k. ú. Mařatice, dále v užívání studny a 
čerpání vody ze studny 
4. pronájem prostoru sloužícího podnikání popř. nesloužícího podnikání č. 318 o výměře 
17,95 m2 ve III. NP budovy č. p. 293, Palackého náměstí, Uherské Hradiště umístěné na 
pozemku st. p. č. 406 o celkové výměře 526 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
 
II. neschvaluje ke zveřejnění 
1. výpůjčku části pozemku p. č. 3006/104 o výměře cca 80 m2 v k. ú. Mařatice 
2. převod pozemku st. p. č. 2632 o celkové výměře 60 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 

3. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení (uložení), provozu, údržby a oprav podzemního komunikačního vedení na částech 
pozemků p. č. 1059/1 v délce cca 95 bm, p. č. 1059/52 v délce cca 4 bm, p. č. 1059/62 v délce 
cca 6 bm, p. č. 1059/56 v délce cca 86 bm, st. p. č. 943/1 v délce cca 41 bm, p. č. 1059/16 
v délce cca 22 bm, p. č. 110/14 v délce cca 18 bm, p. č. 110/15 v délce cca 75 bm, p. č. 
110/11 v délce cca 2 bm a p. č. 1522 v délce cca 22 bm, vše v celkové délce cca 371 bm, vše 
v k. ú. Uherské Hradiště, pro oprávněného Telefónica Czech Republic, a. s., Za Brumlovkou 
266/2, 140 22 Praha 4, IČ 601 93 336, zastoupena společností SITEL, spol. s r. o., Baarova 
957/15, 140 00 Praha 4, IČ 447 97 320 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1376/87/RM/2014 Záměry města II.  
I. neschvaluje ke zveřejnění 

1. převod pozemků p. č. 1377/16 o celkové výměře 392 m2, p. č. 1377/17 o celkové výměře 
269 m2, p. č. 1377/19 o celkové výměře 2 153 m2, p. č. 1378/4 o celkové výměře 2 681 m2 a 
p. č. 1379/57 o celkové výměře 27 m2, vše v k. ú. Babice u Uherského Hradiště 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1377/87/RM/2014 Nakládání s bytovým fondem města  
I. schvaluje 
1. Uzavření nájemní smlouvy na byt o velikosti 1+kk s Veronikou Vykoupilovou, trvale 
bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ , podle podmínek usnesení RM č. 1346/85/RM/2014 ze dne 21. 1. 
2014, mimo povinnosti složení jistoty ve výši čtyřnásobku měsíčního nájemného. 
2. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 19, o velikosti 1+1, výměře 30,25 m2, umístěný ve II. 
NP bytového domu č.p. 745, ul. Jana Žižky, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku  st. 
p. č. 929, o výměře 569 m2, k. ú. Uherské Hradiště, s Ludmilou Zajícovou, trvale bytem 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Nájemní smlouva bude uzavřena podle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě, na dobu určitou do 31.12.2014, základní výše 
nájemného je 45,- Kč/m2/měsíc. 



3. Uzavření nájemní smlouvy na bezbariérový byt pro příjmově vymezené osoby č. 2, o 
velikosti 2+kk, výměře 54,20 m2, umístěný v I. NP bytového domu č.p. 1276, ul. Štefánikova, 
Uherské Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 721/4, o výměře 1289 m2, k. ú. Uherské 
Hradiště, s manžely Josefem a Františkou Jeřábkovými, oba trvale bytem ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Nájemní smlouva bude uzavřena podle Pravidel pro 
nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby.  
II. bere na vědomí 

1. Přechod nájmu bytu  podle § 2279,  zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění - byt č. 9,  o velikosti 3+1, výměře 68,82 m2, umístěný ve III. NP bytového domu č.p. 
913, ul. Průmyslová, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 1507, o celkové 
výměře 187 m2, k. ú. Uherské Hradiště, na Ing. Mariana Waldhanse, trvale bytem ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1378/87/RM/2014 Zveřejnění záměrů na nájem bytů za nejvyšší nabídnuté měsíční nájemné  
I. schvaluje ke zveřejnění 
1. Zveřejnění  záměru na nájem bytu č. 5, o velikosti 2+1, výměře 49,20 m2,  umístěného v II. 
NP bytového domu č.p. 397, Moravní náměstí,  Uherské Hradiště, který je součástí  pozemku 
st. p. č. 554, o celkové výměře 344 m2,  k. ú. Uherské Hradiště, nejvyšší nabídce  měsíčního  
nájemného v Kč/m2/měsíc, přičemž minimální částka nájemného činí 70 Kč/m2/měsíc; dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě 

2. Zveřejnění  záměru na nájem bytu č. 4, o velikosti 3+kk, výměře 81,50 m2,  umístěného ve 
III. NP bytového domu č.p. 41, ul. Prostřední,  Uherské Hradiště, který je součástí  pozemku 
st. p. č. 54/1, o celkové výměře 333 m2,  k. ú. Uherské Hradiště, nejvyšší nabídce  měsíčního  
nájemného v Kč/m2/měsíc, přičemž minimální částka nájemného činí 80 Kč/m2/měsíc; dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1379/87/RM/2014 Vyhodnocení záměrů na nájem bytů  
I. schvaluje 
1. Vyhodnocení záměru a  uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1, o velikosti 2+1, výměře 
92,96 m2, umístěný v I. NP bytového domu č.p. 404, ul. Kollárova, Uherské Hradiště, který je 
součástí  pozemku st. p. č. 560 o celkové výměře 720 m2,  k. ú. Uherské Hradiště. Nájemní 
smlouva bude uzavřena podle podmínek uvedených ve zveřejněném záměru na nájem bytu, 
základní výše nájemného je 60,- Kč/m2/měsíc,  v pořadí s: 

1. Ing. Věrou Rýznarovou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  
2. Mgr. Ladislavou Noskovou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

2. Vyhodnocení záměru a  uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6, o velikosti 2+1, výměře 
96,62 m2, umístěný ve III. NP bytového domu č.p. 514, ul. Dukelských Hrdinů, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 674 o celkové výměře 395 m2, k. ú. Uherské 
Hradiště. Nájemní smlouva bude uzavřena podle podmínek uvedených ve zveřejněném 
záměru na nájem bytu, základní výše nájemného je 60,- Kč/m2/měsíc, v pořadí s: 



1. Ivanou Walosovou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  
2. Anetou Mitiskovou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  
3. Janou Vamberskou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

3. Vyhodnocení záměru a  uzavření nájemní smlouvy na byt č. 9, o velikosti 1+1, výměře 
54,26 m2, umístěný ve III. NP bytového domu č.p. 396, Svatojiřské nábřeží, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 553 o celkové výměře 389m2, k. ú. Uherské 
Hradiště. Nájemní smlouva bude uzavřena podle podmínek uvedených ve zveřejněném 
záměru na nájem bytu, základní výše nájemného je 60,- Kč/m2/měsíc,   v pořadí s: 

1. Andreou Elou Foretovou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  
2. Robinem Hořčicou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  
3. Janou Mikulkovou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

4. Vyhodnocení záměru a  uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2, o velikosti 2+1, výměře 
53,06 m2, umístěný v I. NP bytového domu č.p. 567, ul. Dvořákova, Uherské Hradiště, který 
je součástí  pozemku st. p. č. 261/19 o celkové výměře 367 m2,  k. ú. Uherské Hradiště. 
Nájemní smlouva bude uzavřena podle podmínek uvedených ve zveřejněném záměru na 
nájem bytu,  základní výše nájemného je 53,- Kč/m2/měsíc, v pořadí s: 

1. Martinou Buráňovou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  
2. Marií Korábikovou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  
3. Robinem Hořčicou, trvale bytem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

5. Vyhodnocení záměru a  uzavření nájemní smlouvy na byt č. 7, o velikosti 2+1, výměře 
52,67 m2, umístěný ve III. NP bytového domu č.p. 880,  Tř. Maršála Malinovského, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 545, o celkové výměře 294 m2, k. ú. Uherské 
Hradiště. Nájemní smlouva bude uzavřena podle podmínek uvedených ve zveřejněném 
záměru na pronájem bytu, základní výše nájemného je 53,- Kč/m2/měsíc,  v pořadí s: 

1. Petrou Doskočilovou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░  

2. Marií Korábikovou, trvale bytem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  
3. Hanou Verbíkovou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

6. Vyhodnocení záměru a  uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2, o velikosti 1+1, výměře 
35,88 m2, umístěný v I. NP bytového domu č.p. 518,  ul. Louky, Uherské Hradiště, který je 
součástí pozemku st. p. č. 855/16,  o celkové výměře 173 m2, k. ú. Jarošov u Uherského 
Hradiště. Nájemní smlouva bude uzavřena podle podmínek uvedených ve zveřejněném 
záměru na nájem bytu, základní výše nájemného je 53,- Kč/m2/měsíc, v pořadí s: 

1. Martinou Majíčkovou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  
2. Boženou Šimonovou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  

7. Vyhodnocení záměru a  uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3, o velikosti 1+1, výměře 
57,17 m2, umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 472, ul. Svatoplukova, Uherské Hradiště, 
který je součástí pozemku st. p. č. 628, o celkové výměře 357 m2, k. ú. Uherské Hradiště. 
Nájemní smlouva bude uzavřena podle podmínek uvedených ve zveřejněném záměru na 
nájem bytu,  základní výše nájemného je  53,- Kč/m2/měsíc, v pořadí s: 



1. Zdeňkem Kaňovským, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  
2. Bohumilem Michalcem, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  
3. Ludmilou Řezníčkovou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

8. Vyhodnocení záměru a  uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3, o velikosti 1+1, výměře 
30,25 m2, umístěný v I. NP bytového domu č.p. 745, ul. Jana Žižky, Uherské Hradiště, který 
je součástí pozemku st. p. č. 929, o výměře 569 m2, k. ú. Uherské Hradiště. Nájemní smlouva 
bude uzavřena podle podmínek uvedených ve zveřejněném záměru na nájem bytu, základní 
výše nájemného je 45,- Kč/m2/měsíc, v pořadí s: 

1. Ondřejem Bublíkem, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  
2. Marií Blahovou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  
3. Samanthou Jayne Kellman, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

9. Vyhodnocení záměru a  uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4, o velikosti 1+1, výměře 
30,25 m2, umístěný v I. NP bytového domu č.p. 745, ul. Jana Žižky, Uherské Hradiště, který 
je součástí pozemku st. p. č. 929, o výměře 569 m2, k. ú. Uherské Hradiště. Nájemní smlouva 
bude uzavřena podle podmínek uvedených ve zveřejněném záměru na nájem bytu, základní 
výše nájemného je 45,- Kč/m2/měsíc, v pořadí: 

1. Světlanou Rogačovou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  
2. Alenou Reblovou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  
3. Monikou Ulbrichovou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1380/87/RM/2014/1 Dotace z rozpočtu města Uherské Hradiště  
I. schvaluje 

1. Nadačnímu fondu Josefa Zimovčáka Na kole dětem, IČ 29235715, Na Hrázi 244, Veselí 
nad Moravou - Milokošť, neinvestiční příspěvek ve výši 10 000,-- Kč, účelově určený na 
realizaci  akce "cyklo tour Na kole dětem" projekt na podporu onkologicky nemocných dětí. 
Prostředky budou poskytnuty před termínem konání akce za dodržení podmínek vzorové 
smlouvy pro poskytnutí dotací platné pro rok 2014. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1380/87/RM/2014/2 Dotace z rozpočtu města Uherské Hradiště  
I. schvaluje 

1. Společnosti REC Group s.r.o., IČ 25548034, Brněnská 1372, Staré Město, neinvestiční 
příspěvek ve výši 10 000,-- Kč, účelově určený na realizaci akce "Den země 2014". 
Prostředky budou poskytnuty před termínem konání akce za dodržení podmínek vzorové 
smlouvy pro poskytnutí dotací platné pro rok 2014. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 



1380/87/RM/2014/3 Dotace z rozpočtu města Uherské Hradiště  
I. schvaluje 

1. Společnosti NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., IČ 27163059, Havlíčkova 4481/44, Jihlava, 
neinvestiční příspěvek ve výši 10 000,-- Kč, účelově určený na podporu konzultační činnosti 
pro oblast bezbariérového užívání staveb ve správním obvodu města Uherské Hradiště. 
Prostředky budou poskytnuty před termínem konání akce za dodržení podmínek vzorové 
smlouvy pro poskytnutí dotací platné pro rok 2014. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1380/87/RM/2014/4 Dotace z rozpočtu města Uherské Hradiště  
I. schvaluje 

1. Sboru dobrovolných hasičů Mařatice, IČ 13692313, Pod Vinohrady 384, Uherské Hradiště-
Sady, neinvestiční příspěvek ve výši 20 000,-- Kč, účelově určený na nákup vybavení 
mladého hasičského družstva. Prostředky budou poskytnuty za dodržení podmínek vzorové 
smlouvy pro poskytnutí dotací platné pro rok 2014. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1380/87/RM/2014/5 Dotace z rozpočtu města Uherské Hradiště  
I. neschvaluje 

1. Občanskému sdružení Babybox pro odložené děti - STATIM, IČ 27006891, Pod oborou 
88, Praha - Hájek, poskytnutí finančního příspěvku na zřízení nového babyboxu pro odložené 
děti v Nemocnici Valašské Meziřící. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1380/87/RM/2014/6 Dotace z rozpočtu města Uherské Hradiště  
I. neschvaluje 

1. Městu Uherský Ostroh, IČ00291480, Zámecká 24, Uherský Ostroh, poskytnutí finančního 
příspěvku na výrobu pamětní desky k poctě paraskupiny CARBON. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1380/87/RM/2014/8 Dotace z rozpočtu města Uherské Hradiště  
I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. Dětskému domovu Jugendhilfezentrum  Bernardshof, Polcher Strasse, 56727 
Mayen, neinvestiční příspěvek ve výši 20 000,-- Kč, účelově určený na nákup hudebních 
nástrojů a příslušenství pro potřeby dětí dětského domova. Prostředky budou poskytnuty dle 
vzorové smlouvy o poskytnutí daru platné pro rok 2014, bez vyúčtování. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 



1380/87/RM/2014/9 Dotace z rozpočtu města Uherské Hradiště  
I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. TJ Slavoj Jarošov, IČ 48505803, Pivovarská 200, Uherské Hradiště-Jarošov, neinvestiční 
příspěvek ve výši Kč 15 000,--, účelově určený na nákup barvy na nátěr oplocení (jeden nátěr 
z obou stran). Prostředky budou poskytnuty před termínem konání akce za dodržení podmínek 
vzorové smlouvy pro poskytnutí dotací platné pro rok 2014. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1381/87/RM/2014 Zpráva o vyřizování petic a stížností v r. 2013  
I. bere na vědomí 

přiloženou zprávu o peticích a stížnostech za r. 2013. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1382/87/RM/2014 Výroční zpráva o poskytování informací  
I. bere na vědomí 

přiloženou výroční zprávu o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, za r. 2013 a její následné zveřejnění. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1383/87/RM/2014/1 Výběrové řízení na ředitele/ředitelku příspěvkové organizace Slovácké 
divadlo  
I. vyhlašuje 

výběrové řízení na pracovní místo ředitele/ředitelky organizace Slovácké divadlo Uherské 
Hradiště, příspěvková organizace, se sídlem Tyršovo náměstí 480, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 00094846 dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1383/87/RM/2014/2 Výběrové řízení na ředitele/ředitelku příspěvkové organizace Slovácké 
divadlo  
I. jmenuje 

komisi pro výběrové řízení na pracovní místo ředitele/ředitelky organizace Slovácké divadlo, 
příspěvková organizace,  se sídlem Tyršovo náměstí 480, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 
00094846, ve složení: 

1. Květoslav Tichavský  
2. Stanislav Blaha  
3. Evžen Uher  
4. Zdeněk Procházka  
5. Josef Botek  
6. Ivo Frolec  



7. Jaroslav Mikulík  
8. Stanislav Moša  
9. Doubravka Svobodová  
10. Jan Gogola  
11. Blanka Chládková  
12. Hana Krejčí  
13. Petr Dohnal  
14. Antonín Sobek  
15. Dana Šilhavíková  
16. Vladimír Moštěk  
17. Josef Hříbek  
18. Jaroslav Valenta  

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1384/87/RM/2014 Informativní zpráva o cestovním ruchu za rok 2013  
I. bere na vědomí 

Informativní zprávu o cestovním ruchu za rok 2013. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1385/87/RM/2014 Akční plán zlepšování místní Agendy 21 a Projektu Zdravé město na rok 
2014  
I. schvaluje 

Akční plán zlepšování místní Agendy 21 a Projektu Zdravé město na rok 2014 dle přílohy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1386/87/RM/2014 Přehled aktivit v rámci realizace projektu "Podpora meziobecní 
spolupráce"  
I. bere na vědomí 

aktivity v rámci realizace projektu "Systémová podpora rozvoje meziobecní spolupráce v ČR 
v rámci území správních obvodů obcí s rozšířenou působností", registrační číslo projektu: 
CZ.1.04/4.1.00/B8.00001. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1387/87/RM/2014 Další příspěvek na dopravní obslužnost Zlínského kraje  
I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

uzavření smlouvy č. O/0003/2014/DOP o poskytnutí dalšího finančního příspěvku za účelem 
zajištění dopravní obslužnosti dle zákona č. 194/2010 Sb., o silniční dopravě, ve znění 
pozdějších předpisů, veřejnou autobusovou linkovou dopravou na vybraných linkách mezi 
městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 



Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 jako poskytovatelem a Zlínským krajem, IČ 70891320, 
DIČ CZ70891320, se sídlem tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín, a to dle přílohy. Výše příspěvku je 
750.000,- Kč. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1388/87/RM/2014 Zajištění městské hromadné dopravy  
I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

uzavření dodatku smlouvy č. 43, kterým se mění a doplňuje smlouva o zajištění městské 
hromadné dopravy jako veřejné služby na území města Uherském Hradiště a obcí Kunovice a 
Starého Města ze dne 16.2.1994 mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ 
CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a ČSAD BUS 
Uherské Hradiště, IČ 27752968, DIČ CZ27752968, se sídlem Tř. M. Malinovského 874, 686 
19 Uherské Hradiště, a to dle přílohy. 

Předmětem dodatku smlouvy je sjednání příspěvku města na bezplatnou přepravu osob nad 70 
let a provoz školních autobusů pro r. 2014 ve výši 1.184.000,- Kč. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1389/87/RM/2014 Příspěvek dopravní obslužnost  
I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

uzavření dodatku č. 1 smlouvy č. O/0078/2010/DOP ze dne 07.06.2010 o poskytnutí 
finančního příspěvku za účelem zajištění dopravní obslužnosti na území Zlínského kraje 
veřejnou autobusovou linkovou dopravou mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ 
CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68670 a Zlínským 
krajem, IČ 70891320, DIČ CZ70891320, se sídlem tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín, a to dle 
přílohy. 

Výše příspěvku je 85 Kč na jednoho obyvatele, tj. pro r. 2014 celkem 2.154.155,- Kč. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1390/87/RM/2014 Vyhodnocení tržeb z parkovacích zařízení za rok 2013.  
I. bere na vědomí 

Vyhodnocení tržeb z parkovacích zařízení v Uh. Hradišti za rok 2013. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1391/87/RM/2014 Obnova vozového parku městské hromadné dopravy  
I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

uzavření dodatku č. 44, kterým se doplňuje smlouva o zajištění městské hromadné dopravy 
jako veřejné služby na území měst Uherského Hradiště, Kunovic a Starého Města ze dne 
16.2.1994 mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem 
Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a ČSAD BUS Uherské Hradiště, a.s., IČ 



27752968, DIČ CZ27752968, se sídlem Tř. M. Malinovského 874, 686 19 Uherské Hradiště, 
a to dle přílohy. 

Předmětem dodatku je příspěvek města společnosti ČSAD BUS Uherské Hradiště a.s. na 
pořízení dlouhodobého hmotného investičního majetku - nízkopodlažní autobus, který bude 
sloužit pro zajištění MHD ve výši 692.300,- Kč. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1392/87/RM/2014 Zahraniční pracovní cesta - Amsterdam - mezinárodní dopravní veletrh 
Intertraffic  
I. schvaluje 

zahraniční pracovní cestu v termínu 24 - 27.3.2014 do Amsterdamu na mezinárodní dopravní 
veletrh Intertraffic pro Ing. Stanislava Blahu, Ing. Zdeňka Procházku, Ing. Jindřicha Havelku 
a Bc. Antonína Tvrdoně, včetně úhrady nákladů spojených s dopravou, ubytováním, 
pojištěním léčebných výloh, stravným a kapesným. Kapesné bude poskytnuto ve výši 40 % 
stravného. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1393/87/RM/2014 Zpráva o činnosti komisí rady města  
I. bere na vědomí 

zprávu o činnosti komise finanční, komise pro oblast vzdělávání a místních komisí za IV. 
čtvrtletí 2013 a zprávu o činnosti ostatních komisí rady města za II. pololetí 2013. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1394/87/RM/2014 Souhlas s použitím historického znaku města - Na kole dětem  
I. souhlasí 

s použitím historického znaku města na propagačních materiálech  mezinárodního 
sportovního projektu na podporu onkologicky nemocných dětí  "Na kole dětem",  v rozsahu 
dle žádosti a za podmínky dodržení obecně závazné vyhlášky č. 4/2010 O užívání symbolů 
města Uherské Hradiště. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1395/87/RM/2014 Návrh na pronájem bytu v Domě s pečovatelskou službou, ul. Kollárova 
1243, Uherské Hradiště  
I. schvaluje 

pronájem bytu č. 411 o velikosti 1+KK v Domě s pečovatelskou službou, ul. Kollárova 1243, 
Uherské Hradiště paní Ludmile Paškové, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 



1396/87/RM/2014 Schválení termínů sňatečných obřadů  
I. schvaluje 
1. následující termíny sňatečných obřadů pro II. pololetí r. 2014 : 

12.7.2014 

26.7.2014 

2.8.2014 

16.8.2014 

6.9.2014 

20.9.2014 

11.10.2014 

25.10.2014 

8.11.2014 

22.11.2014 

6.12.2014 

13.12.2014 

2. budovu Městského úřadu Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, Uherské Hradiště jako 
místo určené pro uzavírání manželství. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1397/87/RM/2014 Poskytnutí finančního daru  
I. schvaluje 

poskytnutí finančního daru ve výši 10 tis. Kč prvnímu narozenému občanu města Uherské 
Hradiště v roce 2014 Davidu Křivákovi, ░░░░ ░░░░ trvale bytem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, zastoupenému rodiči Pavlou a Pavlem Křivákovými. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1398/87/RM/2014 Změny v komisích rady města  
I. odvolává 

pana Ing. Radka Hanačíka, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ z funkce 
místopředsedy komise pro dopravu, 

pana Bc. Aleše Durďáka, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ z funkce člena 



komise sportovní. 

II. jmenuje 

pana Ing. Milana Valoucha, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do funkce 
místopředsedy komise pro dopravu, 

paní Pavlínu Jagošovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do funkce členky 
komise sportovní, 

pana Ing. Milana Valoucha, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do funkce člena 
komise architektury a regenerace MPZ. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 


